SHOQERIA Resin Technology SHPK
NIPT L31506025A
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
. ~ ’ Periudha Periudha
Nr| Pershkrimi i Elementeve raportuese |raportuese
f . .. 31.12.2016 |31.12.2015
» [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 163,185,709 154,534,117
» |Ndryshimi né inv e produkteve te gatsh dhe prodhimit né proces
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 9,049,779
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -106,289,502 -92,743,534
1 Lénda e paré dhe materiale té€ konsumueshme -106,289,502 -92,743,534
2 Té tiera shpenzime
» |Shpenzime té personelit -22,965,703 -10,733,598
1 Paga dhe shpérblime -20,058,526 -9,332,803
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragqitur veg¢mas -2,907,177 -1,400,795
nga shpenzimet pér pensionet)
» [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -954,527 -449,237
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi -25,232,015 -14,254,401
p» |Té ardhura té tjera
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) |
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té€ ngjashme (paragqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -292,397 -600,317
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢gmas 77 249
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
Te ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 75,548 4,536
2 Te ardhura dhe shpenzime té tjera financiare -368,022 -605,103
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
» |Fitimi/Humbja para tatimit 16,501,344 35,753,030
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 2,508,719 5,367,309
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
| > |Fitimi/Humbja e vitit neto ( per efekt fiskal) 13,992,625 30,385,721
» |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

N

- Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

-

Fitimi/Humbja e vitit

13,992,625

30,385,721

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

p |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

13,992,625

30,385,721

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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SHOQERIA Resin Technology
SHPK
NIPT L31506025A

Rezultati tatimor

Per vitin financiar deri me 31
Dhjetor 2016

1 Rezultati tatimor
r Emertimi . . Vlera 2016
Rezultati ushtrimor 16,501,344
2 |Shpenzime te panjohura a2
3 |Gjoba dhe shperblime 215,726
Shpenzime per Interesa kredie jashte |
4 |normave
5 |Shpenzime te ndryshme |
6 |Amortizme tej normave fiskale 0
7 |Interesa bankare tej normave fisk |
8 |Totali 16,724,792
9 |Minus humbjen fiskale te mbartur 0
10  Fitimi neto fiskal ( 8+9) 16,724,792
11 |Tatim fitimi 15 % 5 2,508,719 |
12 |Fitimi humbja ( neto) fiskal ( 10-11) 13,992,625 |
13 Fitimi tregtar ) 16,501,344 |
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